
årsafgiften, något för högt, om pension bör beredas alla barnmorskor, 
hvilka lära uppgå till ett antal af omkring 2500, eller blott de i allmän 
tjenst anstälda, i hvad män och huruledes staten skall till pensioneringen 
bidraga eller andra detaljfrågor, anser sig böra på grund af hvad såväl 
motionären som utskottet andragit tillstyrka,

att motionen måtte af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 3 mars 1888.

På utskottets vägnar:

ROBERT DE LA GARDIE.
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N:o 3.

Ant. till Riksd. kansli den 3 mars 1888, kl. 13 niidd.

Forsta Kammarens andra tillfälliga utskotts betänkande n:o 3, an
gående herr von Ehrenheims motion n:o 10 rörande tillägg 
till de för Riksdagen antagna reglementariska föreskrifter.

Utskottet, som fått till sig hänvisad ifrågavarande motion och som 
i allo delar de i densamma uttalade åsigter, får, i full öfverensstämmelse 
med motionärens förslag, vördsamt hemställa,

att Riksdagen ville besluta, att till de för Riks
dagen den 8 april 1868 antagna reglementariska före
skrifter skall fogas eu ny paragraf af följande lydelse: 

Bih. till Riksd. Prof. 1888. 8 Sami. 2 Afd. 1 Band. 1 Höft. 2
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§ 14. Sekreterare i ständigt eller i dess ställe 
särskild! tillsatt utskott ansvarar derför, att de från 
Riksdagen utgående skrivelser, som skola af utskottets 
kansli expedieras, äro vederbörligen kollationerade och 
lika lydande med de af kamrarne derför godkända 
förslag. Till bestyrkande häraf skall hvarje sådan 
skrifvelse, då den framlägges till talmännens underskrift, 
vara försedd med kollationeringsmärke, af sekreteraren 
egenhändigt undertecknad! med begynnelsebokstäfverna 
i hans för- och tillnamn.

I afseende på de för begge kamrarne gemensamma 
expeditioner, hvilkas uppsättande besörjes genom Riks
dag-ens kansli, åligger det sekreteraren derstädes ena
handa skyldigheter, som ofvan äro för ständigt eller i 
dess ställe särskild! tillsatt utskotts sekreterare be
stämda.

Stockholm den 3 mars 1888.

På utskottets vägnar:

ROBERT DE LA GrARDIE.

Första Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 2) Betänkande N:o 3.

Stockholm, John Björkmans Tr., 1888.


